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60 - WAR 
Üks tavalisema hirmutamispropaganda kõige tavalisemaid süüdistusi on, et 
natsionaalsotsialism tähendab sõda ja et Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste 
Partei näeb oma eesmärki sõja vallandamises või on seda teinud minevikus. Need 
väited on faktiliselt vastuvõetamatud ja on ainult ettekäändeks NSDAP 
tagakiusamisele ja keelustamisele sõjajärgses Saksamaal. 

Natsionaalsotsialismi teaduslik doktriin 
- bioloogiline humanism - kuulutab 
võitlust eksistentsi eest pärilikkuse ja 
diferentseerumise kõrval kõige 
olulisemaks bioloogiliseks 
loodusseaduseks inimkogukonna elus, 
ning sellega õigustab 
natsionaalsotsialism oma poliitilist 
eesmärki saavutada võitluse kaudu 
pidev parimate väljavalimine, 
rahvusliku eliidi moodustamine, milles 
kehastub tuleviku kõrgem inimkond. Ka 
natsionaalsotsialism tunnustab rassilises 
võitluses maailma ajaloo liikuvat 
printsiipi ja teostab seda rassilise 
eraldamise poliitika ja rassiliste 
seaduste abil (vt ka rass). Ja lõpuks 
kuulutab natsionaalsotsialism piisava 
elamispinna omandamise ja säilitamise 
rahvusliigi säilimise ja arengu 
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eelduseks. 

Ajalooliselt on vaieldamatu, et kõiki neid bioloogiliselt positiivseid ja vajalikke 
rahvuse ja selle vastutustundliku juhtimise ülesandeid (võitlus eksistentsi eest, 
selektsioon, rassiline eraldatus, eluruum jne) edendas (võitja)sõda. Nii tuleb 
mõista ka Vana-Kreeka filosoofi Herakleitose kuulsat sõna: "Sõda on kõigi asjade 
isa". 

Kuid juba esimene maailmasõda tõestas, et moodsate tehniliste 
massihävitusrelvade ajastul ei ole sõda enam bioloogiliselt positiivne lahing, mille 
järel võidab bioloogiliselt tugevam, vaid toob kaasa miinusvaliku kõigile 
osalevatele rahvastele. Euroopa allakäik ja dekadents 20. sajandi teisel poolel on 
põhiliselt tingitud sellest miinusvalikust, mille põhjustasid kaks maailmasõda 
esimesel poolel. NSDAP ja selle juht Adolf Hitler kui esimese maailmasõja 
rindesõdur tunnistas seda varakult ja püüdis seetõttu sõda vältida ning kuulutas 
ainult rahva liigi säilitamiseks ja arenguks vajalikuks muutunud eluruumi sõja 
eetiliselt õigustatuks (vt. ka Eetika). 

Liberaalse kapitalismi maailmapoliitiline öösüsteem oma demokraatiatega ja 
taustal sionism vallandas 1939/50 JdF sõja ja sundis natsionaalsotsialistlikku 
Saksamaad, kes tahtis pidada sõda ainult elamispinna eest ja bolševismi vastu idas, 
pidama uut maailmasõda. Sellest tulenevalt näeb uue põlvkonna 
natsionaalsotsialism tänapäeval peamise vaenlasena liberaalset kapitalismi, on 
loobunud idasuunalise laienemise ideest ja on veendunud, et aatomiajastul on sõda 
lõplikult lakanud olemast võitlus valiku mõttes ja lähitulevikus poliitiline vahend. 
Vahepeal on sellest saanud ühe rahva, jah, inimliigi enesetapuoht, lausa inimliigi 
enesetapuoht üldiselt. 

Muutumatult peab natsionaalsotsialism aga võitlust iseenesest positiivseks 
bioloogiliseks vajaduseks, mida aga ei saa ega tohi enam pidada sõjana. 
Mõistmata hukka võitlust, mis kuulub elu juurde ja mille lõpp näitab ainult surma, 
näeb rahvussotsialism end täna rohkem kui kunagi varem rahuliikumisena, 
võitluskogukonnana ainsa tõelise rahu eest - õigluse ja rahvaste 
enesemääramisõiguse rahu, rahu, mis võimaldab ja kindlustab nende kui liigi 
säilimise ja arengu ning teeb taas võimalikuks positiivse valiku. 

  

61 - SÕJAS SÜÜDI OLEMISE VALE 
 Väide, et natsionaalsotsialistlik Saksamaa oli ainuisikuliselt või peamiselt 
vastutav Teise maailmasõja puhkemise eest või et natsionaalsotsialism 
põhimõtteliselt taotles sõda ja oli seetõttu kuritegelik, on koos holokausti valega 
Euroopa juudkonna vastu üks populaarsemaid süüdistusi vaenlase 
hirmutamispropagandas. Tegelikult on revisionistlik ajalookirjutus juba ammu 
kinnitanud, et Saksamaa oli mõlemas maailmasõjas suures osas süüdimatu. Kaitse 
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vaenlase õuduspropaganda vastu ei ole aga Uusrinde mõttekogukonna propaganda 
ülesanne, vaid see on jäetud rahvahariduse (erakonna sees: koolituse) ülesandeks. 

Selle asemel tunnistab Uus Rinne uhkusega natsionaalsotsialistlikku arusaama, et 
võitlus on kogu inimelu ja kogukonna elu ning kogu arengu otsustav seadus ning 
et sõdurite võitluslik ellusuhtumine oli, on ja jääb natsionaalsotsialistliku 
inimlikkuse eeskujuks. Sama selgelt deklareerib ta aga, et aatomiajastul ei saa 
sõda enam olla poliitika vahend ja tuleb seetõttu tagasi lükata, kusjuures isegi 
mitteatomaarses sfääris ei olnud ega ole sõda kunagi eesmärk iseenesest, vaid alati 
ainult vahend eesmärgi saavutamiseks ja eetiliselt õigustatud ainult niivõrd, 
kuivõrd see soodustab rahva või rassi liigi säilimist ja arengut, kuid mitte siis, kui 
see neid ohustab (vt ka Eetika). 

Seega ei tähenda natsionaalsotsialism sõda. Natsionaalsotsialism on rahu, mis on 
võimalik ainult rahvaste enesemääramisõiguse alusel turvalises ja piisavas 
eluruumis. Uue Rinde jaoks on tee selleks neutraalsuse poliitika, rahvuslik 
poliitika Ida suhtes ja püüdlus rajada Neljas Reich kui Euroopa suurkord (vt ka 
Euroopa). Aktiivne riiklik rahupoliitika on parim ja kõige muljetavaldavam 
sõjasüüdi valetamise ümberlükkamine. 

  

62 - KULTUURIREVOLUTSIOON 
 Kultuurirevolutsioon on see osa natsionaalsotsialistlikust revolutsioonist, mis 
allpool võimupoliitilise võitluse tasandit pöördub tänase miinusmaailma 
dekadentsuse vastu, mobiliseerides massid üksnes teatud sotsiaalsete hädade, 
sündmuste ja harjumuste vastu ning muutes seeläbi suhtumist ellu ja elamisse. 
Kultuurirevolutsiooni põhiline ellusuhtumine on mässumeelsus. 

Kultuurirevolutsiooni eesmärk ei ole seega muuta võimusuhteid, vaid pigem 
käitumist ja hoiakuid, luues seega aluse Natsionaalsotsialistliku Partei püsivaks 
võimutäitmiseks (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei.). 
Kultuurirevolutsioonil võib eristada kahte etappi - enne ja pärast 
natsionaalsotsialistliku partei võimu haaramist. 

Enne võimu haaramist mobiliseerib kultuurirevolutsioon massid kodanliku, 
dekadentliku eluviisi vastu (vt. kodanlus) - väljaspool poliitilist võitlust, mille 
eesmärk on võimu saavutamine -, suurendab rahulolematust kaebustega kuni 
mässuni ja viib seeläbi rahva revolutsiooni vajaduse mõistmiseni. BRDs on 
kultuurirevolutsioon suunatud eelkõige ameerikalikkuse vastu, mis on praegune 
peamine jõud ja peamine süüdlane aaria rassi dekadentsis (vt. aaria). Kokkuvõttes 
teeb see Saksa kultuurirevolutsioonist olulise osa Uue Rinde taktikast. 

Pärast võimu haaramist säilitab kultuurirevolutsioon mässumeelsust, eriti noorte 
hulgas, takistades sellega natsionaalsotsialistliku rahvusriigi degeneratsiooni 
suurriikluseks (vt riik) ja kujundades tõusvate põlvkondade eluhoiakut kuni uue 
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korra realiseerimiseni. Kultuurirevolutsiooni moto on: 

MÄSS ON ÕIGUSTATUD! 

Programmaatiliselt on Saksa kultuurirevolutsiooni aluseks NSDAP 
parteiprogrammi punkt 23. 

 

63 - HABITAT 
Õigus enesemääramisele hõlmab rasside, rahvaste ja etniliste rühmade õigust 
ellujäämisele, kõrgemale arengule (liikide säilitamine ja areng) ja vabadusele. 
Selle eelduseks on turvaline ja piisav elamispind. Seepärast nõuab 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei oma parteiprogrammi punktis 3 maad 
ja pinnast, et toita saksa rahvast - teisisõnu, piisavat elamispinda. 

Elupaik on piisav, kui see tagab liigi säilimise, liigi arengu ja rahva vabaduse toidu 
ja tooraine valdkonnas - teisisõnu, kui see võimaldab iseseisvust läbi 
isevarustamise. Kui rahvas on arvuliselt suur, on see võimalik ainult suure korra - 
impeeriumi loomise - kaudu. 

Saksa rahva piisava eluruumi saavutamiseks püüab Uus Rinne kui tulevase, 
vastloodud NSDAP tuumik, luua Neljandat Reichi kui Euroopa eluruumi 
suurkorda, mis hõlmab Lääne- ja Ida-Euroopat, araabia asustuspiirkonda, Pärsiat 
ja Türgit (vt. ka araablased, türklased ja parsid). Uus Rinne lükkab tagasi 
igasuguse imperialismi ja sõja kui poliitikavahendi. Neljas Reich peaks olema 
pigem laiaulatuslik korraldus, mis võimaldab kõigil osalevatel rahvastel - 
germaani, rooma ja slaavi rahvaste suguvõsadel, samuti Põhja-Aafrika ja Väike-
Aasia ning Lähis-Ida rahvastel - moodustada vabu rahvaid, säilitada ja arendada 
oma liike ühises eluruumis:  

Ei mingit rassilist kaost ja segunemist, nagu kuulutavad mitmesugused 
internatsionalismi ketserid, vaid vabade rahvaste impeeriumi, mis austaks elu 
mitmekesisust (vt ka diferentseerimist, rassilist eraldamist ja rassiseadusi), rahu ja 
õigluse korda. 

  

64 - ELUKAITSE 
 Natsionaalsotsialistlik elukaitsepoliitika hõlmab muret nii keskkonna kui ka 
inimese kui loodusliku olendi pärast, nagu seda määratleb bioloogiline humanism 
kui natsionaalsotsialismi teaduslik epistemoloogia. Sellest tulenevalt on elukaitse 
keskkonnakaitse ja rassiline hügieen ning teenib eesmärki, et inimesed oleksid 
vabad ja terved terves ja looduslikus keskkonnas. 

Nii pöördub natsionaalsotsialism eelkõige materialismi hävitava ellusuhtumise ja 
inimeste võrdsuse ideoloogilise dogmatismi vastu, aga ka iga muu suhtumise ja 
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hoiaku vastu, mis hävitab keskkonda ning ajab rassi ja rahvaid bioloogilisse ja 
kultuurilisse dekadentsi - ja seega rahvussurma. Elu kaitsmise ideega ühendatakse 
natsionaalsotsialismi ideoloogiline ja biopoliitiline eesmärk Uusrinde poliitilise 
taktikaga. 

Selle taktika kaks keskset punkti on võitlus keskkonna hävitamise vastu ja võitlus 
välismaise sissetungi vastu. Uus Rinne kordab seega mutatis mutandis 
natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei taktikat esimesel võitlusperioodil, 
mis ühendas natsionaalsotsialismis natsionalismi ("parempoolse" leeri 
revolutsiooniline vool) ja sotsialismi ("vasakpoolse" leeri revolutsiooniline vool) 
ning käivitas seega poliitilise dünaamika, mille plahvatuslik jõud tegi võimalikuks 
ja viis edasi natsionaalsotsialistliku revolutsiooni. 

Samamoodi on tänases Saksamaa Liitvabariigis välisriikide sissetungi (väidetavalt 
"parempoolne" küsimus) ja keskkonnatõrje (väidetavalt "vasakpoolne" küsimus) 
kaks kõige olulisemat ja potentsiaalselt süsteemi purustavat kriisivaldkonda 
valitsevas süsteemis. Uus Rinne koondab need märksõna "elukaitse" alla, ühendab 
need oma strateegia kohaselt rahvussotsialismile pühendumisega ja käivitab seega 
pikemas perspektiivis ka revolutsioonilise dünaamika, mis mõjub saatuslikult 
liberaalsele kapitalismile, sest see on oma olemuselt võimetu selliseid 
rahvakogukonna eluprobleeme lahendama. 

  

65 - SEADUSLIKKUS 
 Natsionaalsotsialismi riigiteoorias tehakse rangelt vahet seaduslikkuse ja 
seaduslikkuse vahel. 

Õiguslik on iga riik, mis on võimupoliitiliselt positsioonil, et jõustada põhiseadust 
ja sellele tuginedes luua üldkohustuslik õiguskord. Kuivõrd see riik võimaldab 
Natsionaalsotsialistlikul Parteil (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) 
selle korra raames oma ideede ja eesmärkide eest kampaaniat ja tööd teha, 
tunnustab ta seda seaduslikkust ja võitleb selles raamistikus: 

Natsionaalsotsialistlik partei püüdleb õigusliku revolutsiooni poole! 

Saksamaa Liitvabariigis loob Uus Rinne mõttekogukond oma nõudmiste ja 
riigireformi programmiga selleks tingimused. Ainult seal, kus valitsev 
seaduslikkus ei jäta enam mõttekat ruumi seaduslikule parteitööle, peab partei 
ebaseaduslikku võitlust kuni relvastatud vastupanuni välja, kaasa arvatud 
relvastatud vastupanuvõitluseni. 

Kui riigi õiguspärasus on seega üksnes tema võimu küsimus, siis sõltub tema 
legitiimsus tema eksistentsi põhjusest. Riik ei ole eesmärk iseenesest, vaid vahend 
eesmärgi saavutamiseks! Natsionaalsotsialistliku veendumuse kohaselt saab aga 
riigi olemasolu mõte olla ainult inimeste ja rassi liigi säilitamine ja arendamine. 
See eesmärk üksi annab riigile legitiimsuse. Lisaks sellele on riigi legitiimsuse 
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eelduseks oma rahva ajaloo ja traditsiooni austamine ning rahvamassi nõusolek. 
Õiguspärane on seega riik, mis: 

1. näeb end rahvusliku ajaloo ja traditsiooni pärandajana ja säilitajana; 

2. võib tugineda rahva nõusolekule; 

3.  on pühendunud ellujäämisele ja kõrgemale arengule kooskõlas liigi ja 
loodusega ning näeb selles oma elu eesmärki. 

Sellest järeldub, et ükski täna Saksamaal valitsevatest režiimidest ei ole seaduslik. 
Selle sõjajärgse korra võimupoliitilise seaduslikkuse vastu seab Uus Rinne 
NSDAP kui poliitilise esirattaorganisatsiooni ja saksa rahva tahte kandja 
ideoloogiliselt põhjendatud legitiimsuse (vt ka tahte). Seaduslikkuse ja 
seaduslikkuse ühinemine toimub ainult natsionaalsotsialistlikus Volksstaat'is, mis 
sulandub uude riigikorraldusesse. 

  

66 - LIBERAALSUS 
 Liberalism on individualismi poliitiline ideoloogia ja sarnaselt viimasele 
valgustusrevolutsiooni tulemus. 

Kui valgustusajastu mure - indiviidi vabastamine keskaegse dogmatismi ahelatest 
ja sõltuvustest - oli täiesti õigustatud ja vajalik, siis liberalism langes omalt poolt 
kiiresti looduse vastase dogmatismi alla ja kehtestas eelkõige dogma kõigi 
inimeste võrdsusest. Veelgi enam, liberalism mõistab vabadust kui autonoomse ja 
iseseisva indiviidi piiramatust, kes võib olla või saada ükskõik milliseks inimeseks 
ilma vahet tegemata. Liberalism lahustas seega vana-aaria traditsiooni jäänused ja 
muutus dekadentsi mootoriks. Liberalism on sellest ajast peale olnud kõige 
mürgisema ja mõttetuma materialismi ja totaalse väärtuste relativismi poliitiline 
mask: 

Liberalism on mõttetus, mis on maskeeritud mõttetuseks! 

Liberalism realiseerub poliitiliselt lääne tüüpi demokraatias, mille sotsiaalne vorm 
ta on, ja ühendab end kapitalismi majandusliku vormiga, moodustades liberaalse 
kapitalismi, mis on kaasaegse lääne tsivilisatsiooni dekadentse miinusmaailma 
sotsiaalne ja majanduslik kord. 

Natsionaalsotsialism võidab liberaalsuse oma vabaduse idee kaudu ja liberaalsuse 
poolt kujundatud lääne stiilis demokraatia rahva kogukonna idee kaudu. 
Rahvussotsialismi poolt kujundatud vaba ja kogukonnaga seotud isiksus võidab 
seega liberaalsuse poolt kujundatud manipuleeritud, samaaegselt isoleeritud ja 
ülbe indiviidi üle. 
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67 - LIBERAALNE KAPITALISM 
 Liberaalne kapitalism on sotsiaalne ja majanduslik vorm, mis peegeldab 
kodanluse olemust ja iseloomu ning leiab oma poliitilise vaste lääne stiilis 
demokraatias. Liberaalne kapitalism tuleneb materialistlikust eluhoiakust, mis 
soodustab dekadentsi ja toob seega kaasa arenenud rahvaste ja rasside hävitamise 
ameerikalismi ja selle püüdluste teenistusse maailma valitsemise suunas. 

Liberaalses kapitalismis moodustavad liberaalsuse sotsiaalne vorm ja kapitalismi 
majanduslik vorm koos surmava mürgi vabade rahvaste ellujäämise ja nende 
kõrgema arengu vastu vastavalt nende liigile ja loodusele. Liberalism ja kapitalism 
on paratamatud liitlased, sest liberalismi mõttetus ja väärtusrelativism soodustavad 
majandusvormi, mille ainus eesmärk on raha omamine, samas kui kapitalism oma 
pideva pöördumisega inimese kõige madalamate instinktide poole - kadedus, 
egoism, kasumi taotlemine - soodustab materialismi, millel liberaalsus kui 
mürgine lill õitseb. 

Rahvussotsialismi revolutsioon võidab liberaalsuse oma vabaduse ja rahvusliku 
kogukonna ideede kaudu ja kapitalismi, murdes intressiorjuse ja kõrvaldades töö- 
ja vaevata sissetuleku korporatiivse rahvamajanduse, mis on korraldatud völkisch 
sotsialismi põhimõtete järgi (vt ka korporatiivsus). 

   

68 - MEESTE ÜHENDUS 
 Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik doktriin mõistab 
inimest kui kogukondlikku olendit ja näeb teda lõimituna looduslikesse ja 
kultuurilistesse kogukondadesse. Kui perekond kui väikseim looduslik kogukond 
on suurte orgaaniliste kogukondade (vt Volk ja Rasse) idurakk ja alus ning naine 
kui ema (vt Mutterschaft) on otsustava tähtsusega, siis meesliit on kõigi 
kultuuriliste kogukondade (vt Nation, Staat, Reich jne.) idurakk ja alus. Ilma 
meeste liitude kultuurilise kujunemiseta ei ole mõeldav ei arenenud 
tsivilisatsioonide loomine ega kultuuriinstitutsioonide püsivus. 

Kogu kogukonnast kasvav kultuur, kogu riigielu põhineb männerbündilikel 
korrastuspõhimõtetel. Nende lagunemine on selge tõend dekadentsist. Iga kultuuri 
alguses on meesliit, mis on aegade algusest peale olnud tõhus eelkõige kahes 
eluvaldkonnas: Tervete inimeste kogukondades määravad meesliidud vaimset 
juhtimist (algselt preestrivennaskonnad ja vaimulikud usuordud - vt ka ordud), 
samuti kogukonna kaitsmist sisemiselt ja väliselt (algselt sõdalasvennaskonnad ja 
rüütliordud - vt Soldatentum). 

Nende arusaamade kohaselt organiseerib Natsionaalsotsialistlik Partei (vt. 
Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) end järjekindlalt meesteliiduna. See 
natsionaalsotsialistliku partei meesteliit oma poliitiliste juhtide korpusega võtab 
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üle nii rahva intellektuaalse juhtimise (vt Führerprinzip) kui ka koos Sturm-
Abteilung'iga (SA) rahvusliku kogukonna sisemise ja välise kaitse. Uue korra ajal 
tekib sellest uus rassiline aadel. 
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27. 

 

   Peatusime Iowa maanteel tankimiseks. Mu sõber märkas, et inimesed meie kõrval olevas 
kaubikus rääkisid saksa keelt. Nii et ta tormas tagasi ja hankis NSDAP/AO saksakeelse ajalehe 
NS Kampfruf koopia. Siis läks ta sakslaste juurde, ulatas neile ajalehe ja rääkis neile veidi 
NSDAP/AO-st. 

   Kui nad Saksamaale tagasi tulid, siis ma kujutan ette, et nad rääkisid sellest väikesest 
kohtumisest üsna paljudele sõpradele. 

   Kes teab, võib-olla said neist isegi tellijad. 

 

 

28. 

 

   Kuidagi õnnestus mul panna NSDAP/AO kleebis otse Hamburgi tiheda liiklusega peajaama 
sissepääsu juurde, ilma et mind oleks tabatud. Kõndisin umbes 100 meetrit eemale ja siis pöör-
dusin aeglaselt ringi, et vaadata, kas mind jälitavad politseinikud või punased (kõik oli korras)... 
ja et jälgida, kas kleebisele reageeritakse. 

   Peaaegu kohe peatus kleebise ees üks vanem mees, kes kõndis aeglasemalt kui enamik inime-
si, ja jõllitas seda. Siis haaras ta taskusse ja võttis sealt välja ilmselt paberi ja pliiatsi. Muidugi 
kirjutas ta midagi üles, arvatavasti NSDAP/AO aadressi kleebisest, oletasin ma. 

   Hiljem sai NSDAP/AO kirja ühelt sakslaselt, kes kirjutas, et ta oli saanud meie aadressi 
kleebisest, mida ta oli näinud Hamburgi raudteejaamas, ja soovis saada meie kirjandust. 

 

Lõbu haakristi all 
Anekdootide kogumik, mille on koostanud Gerhard Lauck 
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